

Årsredovisning

AB Liselott Vahermägi Consulting

559076-4485

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Liselott Vahermägi
2023-06-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i att erbjuda konsultverksamhet inom ledarutveckling, styrelse- och ordförandeutbildning, jämställdhets- och inkluderingsfrågor samt public affairs.

Företaget har sitt säte i Nynäshamn.

Bolaget äger 34% av aktierna i LEDA20 AB, 559237-7385.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har endast ett fåtal uppdrag genomförts och därmed har omsättningen minskat.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	32	394	618	717
Resultat efter finansiella poster	-9	197	220	329
Soliditet %	90	74	70	77

Under året har endast ett fåtal uppdrag genomförts vilket gjort att omsättningen minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	306 135	116 956
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		116 956	-116 956
- Årets resultat			1 558
- Belopp vid årets utgång	50 000	423 091	1 558

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	423 091
Årets resultat	1 558
<i>Summa</i>	424 649

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	424 649
<i>Summa</i>	424 649

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	32 500	394 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	32 500	394 000
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-791
Övriga externa kostnader	-40 732	-77 410
Personalkostnader	2 0	-118 278
Summa rörelsekostnader	-40 732	-196 479
Rörelseresultat	-8 232	197 521
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 257	-880
Summa finansiella poster	-1 257	-880
Resultat efter finansiella poster	-9 489	196 641
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	12 000	-49 000
Summa bokslutsdispositioner	12 000	-49 000
Resultat före skatt	2 511	147 641
Skatter		
Skatt på årets resultat	-953	-30 685
Årets resultat	1 558	116 956

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	8 500	8 500
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		8 500	8 500
Summa anläggningstillgångar		8 500	8 500
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		18 750	81 250
Övriga fordringar		0	3 275
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		18 750	84 525
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		530 819	603 263
<i>Summa kassa och bank</i>		530 819	603 263
Summa omsättningstillgångar		549 569	687 788
SUMMA TILLGÅNGAR		558 069	696 288

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	423 091	306 135
Årets resultat	1 558	116 956
<i>Summa fritt eget kapital</i>	424 649	423 091
Summa eget kapital	474 649	473 091
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	37 000	49 000
Summa obeskattade reserver	37 000	49 000
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	31 640	77 912
Övriga skulder	4 780	84 285
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	12 000
Summa kortfristiga skulder	46 420	174 197
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	558 069	696 288

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	-	1
------------------------	---	---

Under året har inga löner eller andra ersättningar utbetalats.

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	8 500	-
-----------------------------	-------	---

Förändringar av anskaffningsvärden

Omklassificeringar m.m.	-	8 500
-------------------------	---	-------

Utgående anskaffningsvärden	8 500	8 500
-----------------------------	-------	-------

Redovisat värde	8 500	8 500
-----------------	-------	-------

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har inga väsentliga händelser inträffat. Verksamheten har fortlöpt enligt plan.

UNDERSKRIFTER

Nynäshamn

Liselott Vahermägi

Liselott Vahermägi

2023-06-22